400 

Barcelona, 10 enero y 27 marzo 1355. 

Escrituras de reconocimiento otorgadas por el pintor Francesc 
Serra. 

"Nos Francischus Serra, pictor, civis Barchinone, confíteor et re-
cognosco vobis Gueraldo Iul ia . . . Arnaldo Codonya." 

ACB. Pedro Borrell , man. año 1355 (9 enero-21 abril) man. año 
1355 (23 marzo-20 jun io ) . Documento inacabado. Es de suponer corres­
pondería a un recibo de una obra pictórica para la iglesia del Pino, 
por cuenta de los obreros de la misma, ya que Guerau Jul ia y Arnau 
Codonyá, en el año 1355 ejercían el mencionado cargo. 

401 

Castillo de Càller, 30 marzo 1355. 

Pedro el Ceremonioso concede una heredad vacante en Alguer, al 
pintor de Càller Pere Blanch, con motivo del traslado de su residencia 
a aquella ciudad. 

"Nos Pe t ras , etc. Attendentes vos fidelem nostrum Pe t rum Blanch, 
pictorem Castri Callari, in loco de Algerio, quem noviter nostre subiu-
gavimus dicioni nostram, faceré habitacionem seu domicilium, et ibi-
dem populare . Idcirco ad grata et accepta servicia per vos dictum 
Pe t rum nobis impensa fideliter atque bene nostram intui tum dirigentes, 
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tenore presentis carte nostre imperpetuum valiture, damus et con-
cedimus vobis dicto Petro et quibus vos volueritis, perpetuo, illam 
hereditatem vacantem nunc per mortem d'en Pasteller, que sibi per 
no» extitit assignata, sub illis modis formis et condicionibus, quibus 
dictus en Pasteller eadem tenebat et percipiebat, nostri vel nostrorum 
comissariorum, donacione, videücet, ad habendum, possidendum, te-
nendum, dandum, vendendum, stabiliendum et expletandum et aliis 
quoquomodo alienandum, inde quod faceré de dicte hereditate, nostras 
et nostrorum perpetuo voluntates, exceptis cum personis religiosis, 
clericis atque secularis. Mandantes igitur gubernatori Sasseri et terre 
Lugudorii , ceterisque officialibus nostris, vel eorum locatenentibus, 
presentibus et futuris, quatenus hanc nostram donacionem, firmam 
habeant et observent, et non contraveniant, nec aliquem contravenire 
permitant , aliqua racione. 

In cuius rei testimonium, presentem fieri iussimus sigillo nostre 
magestatis pendent i munitam. 

Dat. in Castro Callari. tricésima die marcii, anno a Nativitate Do­
mini millesimo CCC° quinquagesimo quinto . . . 

Signum •£< Petr i , Dei gracia regis Aragonum. 

Testes sunt : Nobilis Petrus , dominus de Exerica, venerabilis et 
religiosus frater Johannis, archiepiscopus Callaritanensis, Bernardus 
de Capraria, Petrus Maça de Liçana, Olphus de Proxida.